
Příloha č.1 ZD DNS na IT

813

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  

zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Monitor

LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080 při 60 Hz

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 

toho min. 2x USB 3.0)

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely: min. 1x DP, 1x HDMI 1,8 m

Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců

1 Dell P2319H

LCD monitor:  23" IPS LED, 

rozlišení 1920x1080 při 60 

Hz

Minimální požadavky na 

vstupy: 1x HDMI, 1x Display 

Port, 1x VGA, 4x USB (z 

toho 2x USB 3.0)

Odezva 5 ms, výškově 

nastavitelný, funkce pivot

Kabely: 1x DP, 1x HDMI 1,8 

m

Záruka Next Bussines Day 

60 měsíců

     3 850,00       3 850,00           3 900,00    XXXXX XXXXX 6501 8110
VŠK

A231
XXXXX

2 Klávesnice

USB klávesnice, česká lokalizace

Klasické klávesy (vysokoprofilové), klasické rozložení s numerickým blokem a 

klasickými kurzorovými šipkami

Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, LShift široký, preferováno černé 

provedení

1 Genius KB-116

USB klávesnice, česká 

lokalizace

Klasické klávesy 

(vysokoprofilové), klasické 

rozložení s numerickým 

blokem a klasickými 

kurzorovými šipkami

Enter dvouřádkový úzký, 

BackSpace široký, LShift 

široký, preferováno černé 

provedení

        165,00          165,00              170,00    XXXXX XXXXX 6501 8110
VŠK

A231
XXXXX

3 Notebook

CPU: průměrný výkon min 7200 bodů  (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark (PerformanceTest V9), automatické přetaktování, HyperThreading, 

podpora virtualizace

Displej: min. 15,6'' IPS antireflexní, rozlišení min. 1920x1080

Operační paměť: min. 8 GB DDR4 2400 MHz

Disk SSD min. 512 GB M.2

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet, čtečka otisků 

prstů, podsvícená klávesnice

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.2, 1x USB-C

Hmotnost max. 2 kg

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 

CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Záruka min. 24 měsíců poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná 

na veřejně přístupném webu výrobce 

1
Lenovo IdeaPad 

S540-15IML 

CPU: i5-10210U průměrný 

výkon 8500 bodů  (Average 

CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark 

(PerformanceTest V9), 

automatické přetaktování, 

HyperThreading, podpora 

virtualizace

Displej: 15,6'' IPS 

antireflexní, rozlišení 

1920x1080

Operační paměť: 8 GB DDR4 

2400 MHz

Disk SSD 512 GB M.2

Výbava: WiFi 802.11ac, 

Bluetooth 4.2, čtečka 

paměťových karet, čtečka 

otisků prstů, podsvícená 

klávesnice

rozhraní: HDMI, 2x USB 3.2, 

1x USB-C

Hmotnost 1.8 kg

Operační systém MS 

Windows 10, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s 

OS

Záruka 24 měsíců 

poskytnuta přímo výrobcem 

   16 662,14     16 662,14         17 500,00    XXXXX XXXXX 6501 8110
VŠK

A232
XXXXX

IT -13-2020



Příloha č.1 ZD DNS na IT

4

Multifunkční laserová 

tiskárna

barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem, paměť min. 512MB

Formát min. A4, tisk obálek (DL, C5, B5)

Tiskové rozlišení min. 600x600 dpi

Automatický oboustranný tisk

Rychlost barevného tisku min. 27 str./min.

Vstupní zásobník min. 250 ks

Barevný dotykový displej

Další funkce: kopírování, skenování, fax, oddělené barevné náplně, čtečka 

paměťových karet, skenování do emailu, Mobile print, Google Print

Rozlišení skeneru min. 1200 DPI, automatický podavač min. 50 listů, rychlost 

skenování min. 29 str./min, formáty min. PDF/JPG/TIFF, skenování do emailu, 

skenování do skenování do síťové složky/USB/cloudu (Google Disk, DropBox, MS 

Share Point)

Rozhraní: USB, LAN, WiFi

Výtěžnost standardních náplně min. 5000 stran barevně, 6000 stran černobíle

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC, min. startovací tonerové náplně

1

HP Color 

LaserJet Pro 

MFP M479dw 

Barevná laserová 

multifunkční tiskárna s ADF 

podavačem, paměť 512MB

Formát A4, tisk obálek (DL, 

C5, B5)

Tiskové rozlišení 600x600 dpi

Automatický oboustranný 

tisk

Rychlost barevného tisku 27 

str./min.

Vstupní zásobník  250 ks

Barevný dotykový displej

Další funkce: kopírování, 

skenování, fax, oddělené 

barevné náplně, čtečka 

paměťových karet, skenování 

do emailu, Mobile print, 

Google Print

Rozlišení skeneru 1200 DPI, 

automatický podavač 50 

listů, rychlost skenování 29 

str./min, formáty 

PDF/JPG/TIFF, skenování do 

emailu, skenování do 

skenování do síťové 

složky/USB/cloudu (Google 

Disk, DropBox, MS Share 

Point)

Rozhraní: USB, LAN, WiFi

     7 531,30       7 531,30           9 904,00    XXXXX XXXXX
4831   

pol.1.1.2.1.1.2

katedra 

matematiky
XXXXX

5 Notebook

CPU: průměrný výkon min 8000 bodů  (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark (PerformanceTest V9), automatické přetaktování, HyperThreading, 

podpora virtualizace

Displej: 15,6'' LED IPS antireflexní, rozlišení min. 1920x1080 / 120Hz

Grafická karta dedikovaná, min. 4 GB, průměrný výkon min 6900 bodů (Average 

3D Mark) dle nezávislého testu Passmark

Operační paměť: min. 16 GB DDR4 

Disk:  SSD min. 1 TB M.2 PCIe NVMe

Výbava: WiFi 802.11ax, Bluetooth 5.0, numerická klávesnice, podsvícená 

klávesnice, kapacita baterie min. 55Wh

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0, 1x USB-C, RJ-45

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 

CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
Acer Nitro 5 

Obsidian Black

CPU: i5-9300H průměrný 

výkon 9800 bodů  (Average 

CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark 

(PerformanceTest V9), 

automatické přetaktování, 

HyperThreading, podpora 

virtualizace

Displej: 15,6'' LED IPS 

antireflexní, rozlišení 

1920x1080 / 120Hz

Grafická karta dedikovaná, 

RAM 4 GB, průměrný výkon 

6960 bodů (Average 3D 

   19 535,80     19 535,80         21 487,00    XXXXX XXXXX 6506 02410 93060 XXXXX

6 Paměť RAM

Paměť pro PC

Operační pamět 8GB DDR3 DIMM, frekvence 1333MHz, časování CL9, pracovní

napětí 1,5V, integrovaný chladič

1
Kingston Value 

8GB

Paměť pro PC

Operační pamět 8GB DDR3

DIMM, frekvence 1333MHz,

časování CL9, pracovní

napětí 1,5V, integrovaný

chladič

        838,20          838,20              900,00    XXXXX XXXXX 1000 02410 93440 XXXXX

7 Tablet

Displej: min. 10" IPS multidotykový (min. 10x), rozlišení: min. 1920 x 1200

Operační paměť min. 4GB, počet jader procesoru min. 8

Kapacita interního úložiště: min. 64 GB

Slot pro paměťovou kartu microSD min. 256 GB

Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth, 4G/LTE, GPS, 2x kamera min. 8Mpix 

+ 5Mpx

Minimální požadavky na rozhraní: USB Type-C, sluchátkový výstup

Kapacita baterie min. 7000 mAh, hmotnost max. 0.5 kg

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o stupeň nižší verzi

Preferováno tmavé provedení

13 Lenovo TAB P10

Displej: 10,3" IPS 

multidotykový (10x), rozlišení: 

1920 x 1200

Operační paměť 4GB, počet 

jader procesoru 8

Kapacita interního úložiště: 64 

GB

Slot pro paměťovou kartu 

microSD 256 GB

Další vybavení a funkce: WiFi 

802.11ac, Bluetooth, 4G/LTE, 

GPS, 2x kamera 8Mpix + 5Mpx

Minimální požadavky na 

rozhraní: USB Type-C, 

sluchátkový výstup

Kapacita baterie 7000 mAh, 

     5 577,00     72 501,00         77 350,00    XXXXX XXXXX 1960 Kky 74087 XXXXX

8
Pouzdro na tablet + 

fólie

Pouzdro na tablet odpovídajících rozměrů, ochrana zadní a bočních stran tabletu, 

výřezy pro ovládací prvky a fotoaparát, integrovaný výklopný stojánek

Fólie odpovídajících rozměrů pro ochranu displeje tabletu

13

Lenovo Tab 

P10FHD Folio 

Case

Pouzdro na tablet 

odpovídajících rozměrů, 

ochrana zadní a bočních 

stran tabletu, výřezy pro 

ovládací prvky a fotoaparát, 

integrovaný výklopný 

stojánek

Fólie odpovídajících rozměrů 

pro ochranu displeje tabletu

        375,84       4 885,92           5 356,00    XXXXX XXXXX 1960 KKy 74087 XXXXX

 

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH 125 969 Kč

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 
136 567,00     



Příloha č.1 ZD DNS na IT

 


